
TECHNICKÁ DATA
Gumový připojovací kabel podle DIN VDE 0285-525-2-21 / 
DIN EN 50525-2-21

Teplotní rozsah při flexibilním uložení -40°C až +90°C
při pevném uložení -50°C až +90°C

Povolená provozní teplota jádra
+90°C

Teplota jádra v případě zkratu
+250°C

Jmenovité napětí AC Uo/U 450/750 V
Max. povolené provozní napětí

střídavý proud (AC) 
vodič/země 476 V
třífázový střídavý proud (AC) 
vodič/vodič 825 V
stejnosměrný proud(DC) 
vodič/země 619 V
stejnosměrný proud(DC) 
vodič/vodič 1238 V

Zkušební napětí žíla/žíla 2500 V
Minimální poloměr ohybu při flexibilním uložení 6x Ø kabelu

při pevném uložení 4x Ø kabelu

n 	KONSTRUKCE
• měděné jádro holé, jemně laněné dle DIN VDE 0295 tř. 5 / 

IEC 60228 tř. 5
• izolace žil: speciální pryž
• značení žil dle DIN VDE 0293-308, 

1 žilový: černá 
2 - 5 žilový: barevný 
7 - 12 žilový: černé žíly s průběžnými, bílými číslicemi

• ochranná žíla: od 3 žil, 
G = se zeleno-žlutou ochrannou žílou, ve vnější poloze, x 
= bez ochranné žíly

• žíly stočeny v polohách s optimálními délkami zkrutu
• vnější plášť: speciální pryž

• barva pláště: černá

n 	VLASTNOSTI
• odolný: olejům, UV záření, ozónu, povětrnostním vlivům, 
• mazacím olejům, tukům
• pro venkovní použití
• bezhalogenový

n	ZKOUŠKY
• bezhalogenový dle DIN VDE 0482-754-1 / DIN EN 60754-1 / 

IEC 60754-1
• korozní účinky zplodin hoření dle DIN VDE 0482-754-2 / 

DIN EN 60754-2 / IEC 60754-2
• odolný vůči šíření plamene dle DIN VDE 0482-332-1-2 / 

DIN EN 60332-1-2 / IEC 60332-1-2
• hustota kouře dle DIN VDE 0482-1034-1+2 / 

DIN EN 61034-1+2 / IEC 61034-1+2
• 

•

odolný olejům dle DIN VDE 0473-811-404 / 
DIN EN 60811-404 / IEC 60811-404
odolný vůči ozónu dle DIN VDE 0473-811-403 / 
DIN EN 60811-403

n	POUŽITÍ
Bezhalogenové kabely v pryžové hadici pro použití u středního 
mechanického namáhání v suchých, vlhkých a mokrých prostorech 
a venku. Lze použít jen ve stojatých vodách (i ve slané vodě) až do 
hloubky vody 100 m (AD8) a do min. teploty vody +5°C. V případě 
kladení do trubek nebo podobných uzavřených systémů je povoleno 
používat kabel až do 1000 V střídavého napětí včetně nebo až do 
750 V stejnosměrného napětí proti zemi.

n	POZNÁMKY
• jádro je konstruováno metricky (mm²), údaje AWG jsou přibližné 

a slouží jen k orientaci

Obj. č. Počet žil x
jmenovitý
průřez mm²

AWG Vnější Ø 
min. - max. 

mm

Hmotnost 
Cu kg/km

Hmotnost 
cca kg/km

30737 1 x 1.5 16 5.7 - 6.5 14.4 51.0

30738 1 x 2.5 14 6.3 - 7.2 24.0 67.0

30739 1 x 4 12 7.2 - 8.1 38.0 92.0

30740 1 x 6 10 7.9 - 8.8 58.0 121.0

30741 1 x 10 8 9.5 - 11.5 96.0 186.0

30742 1 x 16 6 10.8 - 13.0 154.0 256.0

30743 1 x 25 4 12.7 - 15.0 240.0 368.0

30744 1 x 35 2 14.3 - 16.5 336.0 485.0

30745 1 x 50 1 16.5 - 19.5 480.0 668.0

30746 1 x 70 2/0 18.6 - 22.5 672.0 905.0

30747 1 x 95 3/0 20.8 - 25.4 912.0 1180.0

30748 1 x 120 4/0 22.8 - 27.6 1152.0 1460.0

30749 1 x 150 300 kcmil 25.2 - 30.3 1440.0 1810.0

30750 1 x 185 350 kcmil 27.6 - 33.0 1776.0 2165.0

30751 1 x 240 500 kcmil 30.6 - 36.3 2304.0 2750.0

Obj. č. Počet žil x
jmenovitý
průřez mm²

AWG Vnější Ø 
min. - max. 

mm

Hmotnost 
Cu kg/km

Hmotnost 
cca kg/km

30752 1 x 300 600 kcmil 33.5 - 39.0 2880.0 3271.0

30753 1 x 400 750 kcmil 37.4 - 41.5 3840.0 4286.0

30754 1 x 500 1000 kcmil 41.3 - 46.0 4800.0 5301.0

30755 1 x 630 1250 kcmil 45.5 - 50.0 6048.0 6959.0

30756 2 x 1 18 7.7 - 9.0 19.0 93.0

30757 2 x 1.5 16 8.5 - 9.9 29.0 115.0

30758 2 x 2.5 14 10.2 - 11.7 48.0 165.0

30759 2 x 4 12 11.8 - 13.4 77.0 225.0

30760 2 x 6 10 13.1 - 14.9 115.0 300.0

30761 2 x 10 8 17.7 - 20.0 192.0 550.0

30762 2 x 16 6 20.2 - 22.6 307.0 745.0

30763 2 x 25 4 24.3 - 27.0 480.0 1060.0

30764 3 G 1 18 8.3 - 9.7 29.0 120.0

30765 3 G 1.5 16 9.2 - 10.7 43.0 150.0

30766 3 G 2.5 14 10.9 - 12.5 72.0 200.0

HELUPOWER® H07RN-F LS0H
odolný olejům, použitelný do hloubky vody až 100 m



Obj. č. Počet žil x
jmenovitý
průřez mm²

AWG Vnější Ø 
min. - max. 

mm

Hmotnost 
Cu kg/km

Hmotnost 
cca kg/km

30767 3 G 4 12 12.7 - 14.4 115.0 295.0

30768 3 G 6 10 14.1 - 16.0 173.0 380.0

30769 3 G 10 8 19.1 - 21.5 288.0 675.0

30770 3 G 16 6 21.8 - 24.3 461.0 950.0

30771 3 G 25 4 26.1 - 28.8 720.0 1355.0

30772 3 G 35 2 29.3 - 32.5 1008.0 1765.0

30773 3 G 50 1 34.1 - 37.0 1440.0 2415.0

30774 3 G 70 2/0 38.4 - 40.9 2016.0 3230.0

30775 3 G 95 3/0 43.3 - 47.4 2736.0 4225.0

30776 3 G 120 4/0 47.4 - 53.2 3456.0 5190.0

30777 3 G 150 300 kcmil 52.0 - 57.5 4320.0 6415.0

30778 3 G 185 350 kcmil 57.0 - 62.7 5328.0 7700.0

30779 3 G 240 500 kcmil 65.0 - 71.4 6912.0 9458.0

30780 3 G 300 600 kcmil 72.0 - 78.3 8640.0 11635.0

30781 4 G 1 18 9.2 - 10.7 38.0 145.0

30782 4 G 1.5 16 10.2 - 11.7 58.0 175.0

30783 4 G 2.5 14 12.1 - 13.8 96.0 255.0

30784 4 G 4 12 14.0 - 15.9 154.0 355.0

30785 4 G 6 10 15.7 - 17.7 230.0 485.0

30786 4 G 10 8 20.9 - 23.6 384.0 845.0

30787 4 G 16 6 23.8 - 26.4 614.0 1185.0

30788 4 G 25 4 28.9 - 32.1 960.0 1730.0

30789 4 G 35 2 32.5 - 36.0 1344.0 2250.0

Obj. č. Počet žil x
jmenovitý
průřez mm²

AWG Vnější Ø 
min. - max. 

mm

Hmotnost 
Cu kg/km

Hmotnost 
cca kg/km

30790 4 G 50 1 37.7 - 41.5 1920.0 3085.0

30791 4 G 70 2/0 42.7 - 47.1 2688.0 4145.0

30792 4 G 95 3/0 48.4 - 54.9 3648.0 5465.0

30793 4 G 120 4/0 53.0 - 57.5 4608.0 6670.0

30794 4 G 150 300 kcmil 58.0 - 63.6 5760.0 8290.0

30795 4 G 185 350 kcmil 64.0 - 69.7 7104.0 9385.0

30796 5 G 1 18 10.2 - 11.7 48.0 180.0

30797 5 G 1.5 16 11.2 - 12.8 72.0 220.0

30798 5 G 2.5 14 13.3 - 15.1 120.0 310.0

30799 5 G 4 12 15.6 - 17.9 192.0 445.0

30800 5 G 6 10 17.5 - 20.0 288.0 605.0

30801 5 G 10 8 22.9 - 25.7 480.0 1035.0

30802 5 G 16 6 26.4 - 30.0 768.0 1465.0

30803 5 G 25 4 32.0 - 35.4 1200.0 2145.0

30804 5 G 35 2 35.7 - 39.5 1680.0 2579.0

30805 5 G 50 1 41.8 - 47.0 2400.0 3594.0

30806 5 G 70 2/0 47.5 - 52.5 3360.0 4837.0

30807 5 G 95 3/0 54.0 - 58.0 4560.0 6269.0

30808 7 G 1.5 16 14.7 - 17.5 101.0 355.0

30809 7 G 2.5 14 17.1 - 20.0 168.0 498.0

30810 12 G 1.5 16 17.6 - 21.0 173.0 505.0

30811 12 G 2.5 14 20.6 - 24.5 288.0 710.0

HELUPOWER® H07RN-F LS0H
odolný olejům, použitelný do hloubky vody až 100 m


	Prázdná stránka



